
UCHWAŁA NR V/63/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 20 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. 

poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 518, 

poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906 i poz. 1200), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości bę-

dącej własnością Gminy Miejskiej Chojnice, stanowiącej działkę o nr ewid. 2460/1 

o pow. 54 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00019475/0, na poprawienie warunków zago-

spodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę o nr ewid. 2465, zapisanej 

w KW SL1C/00019672/1, która graniczy ze zbywaną działką, na rzecz każdoczesnego 

jej właściciela. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVII/396/13 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 

28 października 2013r. w sprawie zbycia nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 9A714D09-E876-4C36-848B-439641D6AAE0. Podpisany Strona 1




